Euro 79.000,00 (diconsi Euro settentanovemila/00) di cui 
Euro 36.430,26 (diconsi Euro trentaseimilaquattro centotrenta/26) quale costo del personale  ai sensi 
del comma 3bis dell’art.82 del D.lgs 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni, ed Euro 
13.000,00  ( diconsi Euro tredicimila/00  ) per oneri della sicurezza, entrambi non soggetti a ribasso. 

PUBBLICAZIONE   ESITI   DI   GARA    

Premesso : 

� che con determina n°057 del 29 settembre 2015 il responsabile del procedimento del comune di 
Osiglia disponeva tra l’altro: